
02.11.2022

Objednatel: Město Kuřim

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim

Zastoupený: společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, a.s.

se sídlem Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno

Změna č.1: SO 01 Bourací práce + SO 01 Stavební práce

Vícepráce: 149 631,67 Kč

Méněpráce: -8 000,00 Kč

Změna celkem 141 631,67 Kč

Změna č.2: PS01 Elektroinstalace a MaR

Vícepráce: 0,00 Kč

Méněpráce: -212 526,00 Kč

Změna celkem -212 526,00 Kč

Finanční dopad změn: 

100,00% cena dle SOD 7 260 038,59 Kč

2,06% Vícepráce: 149 631,67 Kč

-3,04% Méněpráce: -220 526,00 Kč

5,10% Absolutní hodnota víceprací a méněprací: 370 157,67 Kč

-0,98% Celkové změna nákladů: -70 894,33 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 7 189 144,26 Kč

Přílohy: 1) rozpočty 2) fotodokumentace + náčrty + výkresy

V Kuřimi dne: V Brně dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

za Město Kuřim Dopravní stavby Brno, a.s.

na základě plné moci xxxxx

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. jednatel

za kterou jedná

xxxxx

generální ředitel 

V rámci projektové dokumentace a rozpočtu mělo být provedeno statické posouzení PZD panelů střešní střešní konstrukce.

Vzhledem ke špatnému stavu nebylo třeba statické posouzení zpracovávat.

V rámci realizace přenosů dat na centrální vodohospodářský dispečink BVK, a.s. bylo při měření signálu zjištěno nemožnost

mikrovlnného propojení na dispečink BVK. Komunikační mikrovlnný propoj se nerealizoval.

Při odstraňování původního zateplení objektu armaturní komory, byl obnažen keramický obklad (což projekt nepředpokládal),

není to vhodný podklad k provedení finální stěrkové fasády. Investor rozhodl, že se veškeré obklady odstraní a provede se

vyrovnávací omítka - vícepráce. Další vrstvy fasády budou podle PD.

Kuřim, VDJ II - rekonstrukce stavební části armaturní komory

Změnový list č.1

Číslo SOD objednatele: 2022/D/0056 Číslo SOD zhotovitele: 50-6063

Datum předložení zhotovitelem: 


